
ETELÄ-HÄMEEN JA PIRKANMAAN RESERVILÄISPIIRIEN YHTEINEN TAITOKILPAILU 

VALKEAKOSKEN SÄÄKSMÄELLÄ  13.5.2023  

Paikka: SäRes-Center, Huittulantie 327 Sääksmäki, Valkeakoski. 

www.säres.fi 

 

 

Tervetuloa tutustumaan hienoon, reserviläistoiminnalle rakennettuun alueeseen ja kilpailemaan 

tiedoissa ja taidoissa tämän vuoden reserviläispiirien taitokilpailussa.  

Vuoden 2023 taitokilpailun järjestävät Sääksmäen Reserviläiset ry ja Valkeakosken Reserviupseerit ry. 

Kilpailu toteutetaan Etelä-Hämeen ja Pirkanmaan piirien yhteiskilpailuna. 

Ohjelma:  

 08:00 Kilpailukanslia avataan  

 08:30 Kisahartaus ja kilpailun avaus  

 09:00 Ensimmäiset kilpailijat lähtevät, Perherata avautuu  

 10:00 Avoin kilpailusarja käynnistyy  

 Palkintojenjako tapahtuu heti tulosten valmistuttua  

Sarjajako:  

 Piirien kilpasarjat 

o Miehet kilpailevat piireittäin, RUP ja ResP omina sarjoinaan, kaikki ikäryhmät samassa 

sarjassa. Varusmiespalveluksen suorittaneet naiset kilpailevat oman piirinsä mukaisessa 

sarjassa.  

o Naiset kilpailevat omassa yhteisessä sarjassaan.  

 Avoin sarja on tarkoitettu kaikille reserviläisille tai maanpuolustushenkisille piireistä riippumatta.  

 Perherata on tarkoitettu kaikille iästä riippumatta ja on helppokulkuinen.  

  

http://www.säres.fi/


Kilpailuvarustus  ja tietoa kilpailusta:  

 Sään mukainen ulkoiluvaatetus, kynä ja kompassi. Jalkineet varrelliset ja tukevat. Radan kesto on 

noin kaksi tuntia 

 Aikuisten sarjoissa radan pituus on noin 5 km sisältäen 11 tehtävärastia, rasteilla mitataan mm: 

o keskeisten sotilaallisten taitojen osaamista 

o asekäsittely- ja ampumataitoja airsoft-aseilla 

o historian ja nykytiedon tuntemusta. 

 Aikuisten radalle lähdetään 4-henkisissä partioissa jotka muodostetaan sekoittamalla eri piirien 

henkilöitä ja sarjoja. Kilpailu on pääosin yksilökilpailu pl. kolme rasteista suoritetaan partiona. 

 Lasten ja nuorten rata on SäRes-Centerin sisällä ja on pituudeltaan alle kilometri. Osa radasta on 

sisätiloissa. Rata soveltuu myös liikuntarajoitteisille. Rata ei ole kilpailu vaan informatiivinen 

tehtävärata, jossa opetetaan hyödyllisiä taitoja ja päästään tutustumaan mm airsoft-harrastukseen 

 SäRes-Centerin alueella on myös muuta ohjelmaa ja tutustumista, mahdollisuus saunomiseen! 

Varatkaa siis aikaa riittävästi. Virallinen ohjelma päättyy noin klo 18:00 mennessä (tarkentuu 

osallistujamäärän perusteella) ja sauna on lämpimänä iltamyöhään 

 SäRes-Centerillä on tarjolla edullista ruokaa. Korttimaksut käyvät. 

Ilmoittautuminen:  

 Ilmoittautuminen tulee tehdä viimeistään 28.04.2021 mennessä sähköpostitse: 

sares.tiedotus@gmail.com  

 Ilmoittautuminen yhdistyksittäin, tätä varten lähetetään oma exel-taulukko yhdistyksille tai 

tiedustelkaa em s-postista sitä. 

 Avoimeen sarjaan ilmoittautumiset tapahtuvat osoitteessa www.säres.fi/tapahtumakalenteri/ 

o etsi tapahtumakalenterista 13.5.. Taitokilpailu, klikkaa tapahtumaan ja ilmoittaudu 

painikkeen avulla 

 Lisätiedustelut:  Mika Kajander-Avellan 040-353 2775 tai em s-posti 

 Yhdistyksille ja yksittäisille osallistujille lähetetään tarkemmat ohjeet paikalle saapumisesta ja 

ilmoittautumisesta, sekä partioiden suunnitelluista kokoonpanoista vielä sähköpostilla 

osallistumisvahvistuksen yhteydessä 5.5.2023 mennessä. Samalla lähetetään lasku osallistumisesta. 

Osallistumismaksu:  

 15 € / henkilö, perherata on ilmainen. 

 Kilpailuhintaan sisältyy lasten sarjassa makkaraa ja lettua, aikuisille välipalasämpylä puolivälin 

rastilla sekä mehua ja kahvia.  

 Kilpailumaksu laskutetaan yhdistyksittäin 5.5.2023 mennessä ja tulee olla maksettu 12.5.2023 

kuluessa. 

 Avoimen kilpailusarjan osallistumismaksu peritään kortilla tai käteisellä paikanpäällä.  

Valkeakosken Reserviupseerikerhon ja Sääksmäen Reserviläiset ry kilpailutoimikunnan puolesta:  

 

Kilpailun johtaja  Mika Kajander-Avellán 

mailto:sares.tiedotus@gmail.com
http://www.säres.fi/tapahtumakalenteri/

